
 

Istituto Comprensivo " E. Mattei" 
Viale Roma, 30 – Tel. 0737 787634 

C.F. 92010940432 - Cod. Mecc. MCIC80700N 
62024   MATELICA (MC) 

E-mail: mcic80700n@istruzione.it      Pec: mcic80700n@pec.istruzione.it    www.icmatelica.edu.it 
 

 
         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Vista   l’O.M. n.30 del 23/02/2024; 
Visto  il CCNL del 18/01/2024; 
Visto l’accordo del 21/02/2024 di integrazione e modifica del CCNI  sulla mobilità scuola 

sottoscritto in data 18/05/2022 valido per il triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25; 
Ritenuto  di dover procedere all’individuazione del personale perdente posto per l’a.s. 2024/25; 

Ritenuto  di dover procedere all’esclusione dalla graduatoria d’istituto con l’inserimento all’inizio 

della graduatoria stessa dei beneficiari di quanto previsto all’art. 40 punti I, III, IV, VII 

comma 2 del CCNI valido per il triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25; 

Tenuto conto dei titoli e delle precedenze ai sensi della tabella di valutazione del predetto CCNI; 

Considerato che non è stato presentato nessun reclamo alla graduatoria provvisoria nei termini  

                         previsti 

 
DECRETA 

 
 

Art. 1 – sono pubblicate all’albo della scuola le graduatorie interne di istituto DEFINITIVE del 

personale ATA. 

Art. 2 – avverso tali graduatorie è ammesso ricorso secondo le norme vigenti.  

 

 
                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         Prof.ssa Roberta Carboni 
                                                                                                                                                                                                     
 Documento firmato digitalmente ai sensi  
                                                                                                                                                                         del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e nome collegate 
 

 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Scuole Associate:  
Infanzia “ Arcobaleno” di Matelica Via Bellini- Tel 073785462  - Codice MCAA80702G 
Infanzia “Giardino dell’Infanzia” di Esanatoglia Borgo S.Giovanni – Tel. 0737-889231-  - Codice MCAA80701E 
Primaria “ M. Lodi” di Matelica Via Bellini – Tel. 0737 787695  - Codice MCEE80702R 
Primaria “ A. Diotallevi” di Esanatoglia Viale Fontebianco Tel. 0737-889124 - Codice MCEE80701Q 
Sec. 1° grado  "C. A. Dalla Chiesa" di Esanatoglia Borgo San Giovanni  Tel. 0737-889146 - Codice MCMM80702Q 
Sec. 1° grado  "E. Mattei" di Matelica Via Roma, 30 Tel. 0737-787634 - Codice MCMM80701P 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENRICO MATTEI - C.F. 92010940432 C.M. MCIC80700N - A7C25C5 - UFFICIO PROTOCOLLO IC MATTEI MATELICA

Prot. 0002708/U del 09/04/2024 08:46VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



MCIC80700N - ENRICO MATTEI 
VIALE ROMA 30 - 62024 MATELICA (MC) 

Personale ATA 
 

Anno scol. 2024/2025  

Graduatoria Interna DEFINITIVA 
Assistenti Amministrativi 

 

N. Cognome Nome Punti Anzianità Famiglia 
Titoli 

generali 

2 VENTURA MARTA 986 986 0 0 

3 BURZACCA IVANA 932,67 908,67 24 0 

4 CIATTAGLIA MORENA 870,67 870,67 0 0 

     N. 1 ATA sono esclusi dalla graduatoria perché beneficiari delle precedenze di cui all'art.40 comma 1 del CCNI    
                       mobilità 22-25 

 
Graduatoria Interna  DEFINITIVA 

Collaboratori Scolastici 
 

N. Cognome Nome Punti Anzianità Famiglia 
Titoli 

generali 

2 BONI VALERIO 1376 1352 24 0 

3 GENTILI PAOLA 948 948 0 0 

4 VITANZI DANIELA 667,33 643,33 24 0 

5 PEDICA FABIOLA 660 636 24 0 

6 ZENOBI MASSIMO 609,33 585,33 24 0 

7 SPINALBELLI NATALIA 466,67 442,67 24 0 

8 VENANZONI PATRIZIA 346,67 322,67 24 0 

9 ILARI IVANA 332 308 24 0 

10 CECCHI ANTONELLA 237,67 237,67 0 0 

11 SALARI MANUELA 186 162 24 0 

12 LORI LOLITA 167 143 24 0 

13 POCOGNOLI KATIA 138 114 24 0 

14 AURELI LUCA 102 78 24 0 

N. 1 ATA sono esclusi dalla graduatoria perché beneficiari delle precedenze di cui all'art.40 comma 1 del CCNI 
mobilità 22-25 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENRICO MATTEI - C.F. 92010940432 C.M. MCIC80700N - A7C25C5 - UFFICIO PROTOCOLLO IC MATTEI MATELICA

Prot. 0002708/U del 09/04/2024 08:46VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-04-08T18:54:36+0200
	Roberta Carboni




